CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

 EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

FORMOSA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

FORMOSA, publicado no D.O.E. nº 23.704 do dia 23 de dezembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site

da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão

comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no  Ginásio

Tio Luiz, no endereço: Avenida Tancredo Neves, S/N, Formosa-GO, no dia

08/03/22, às 11:00, para a entrega do benefício.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando

as regras de distanciamento social.

NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CONJUGE CPF CONJUGE

AMANDA PEREIRA CAMPOS XXX.874.0XX-XX - -

ANA CAROLINA RODRIGUES DA COSTA XXX.242.8XX-XX - -

ANA JOSIELE NUNES DOS SANTOS XXX.817.3XX-XX - -

ANA PAULA FERNANDES VIANA XXX.493.0XX-XX - -

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS XXX.250.2XX-XX - -

ANDREIA ALVES DE SOUSA XXX.811.7XX-XX - -

CAMILA ALVES MIRANDA XXX.352.2XX-XX - -

CARLA CRISTINA TEODORO DA COSTA XXX.681.5XX-XX - -

CARLA PINTO SANTOS XXX.846.8XX-XX - -

CAROLAINE FERTADO DE ARAUJO XXX.472.0XX-XX RONYVON DE JESUS SOUZA XXX.038.0XX-XX

CASSIA ALVES DE ALMEIDA XXX.622.8XX-XX - -

http://www.agehab.go.gov.br/

CELMA DAS GRAÇAS GUIMARÃES XXX.237.0XX-XX - -

CLARA DA CONCEIÇÃO SILVA XXX.797.8XX-XX - -

CLAUDIA DE SOUZA LIMA XXX.489.1XX-XX - -

CLAUDIANA MARIA DE CASTRO XXX.296.0XX-XX - -

DANIELA CARDOSO SILVA SANTOS XXX.736.7XX-XX - -

DANIELLY RODRIGUES DA SILVA XXX.897.5XX-XX - -

DANYELLA CRISTINA DA SILVA XXX.234.5XX-XX - -

DASCHA YALLE PEREIRA DOS SANTOS XXX.050.5XX-XX - -

DEBORA DE SOUZA SILVA XXX.999.9XX-XX - -

DELMINDA PEREIRA DE SOUZA XXX.750.3XX-XX - -

DENILTON ANTONIO FERREIRA XXX.008.7XX-XX VICENTINA DA COSTA DIAS XXX.426.6XX-XX

DENISE DA SILVA FLORÊNCIO XXX.095.6XX-XX - -

DIELY CAROLINA SOUSA DA COSTA XXX.611.4XX-XX - -

DRYELE DOS REIS MARTINS XXX.742.0XX-XX - -

ELCA DA SILVA SANTOS XXX.263.6XX-XX - -

ELENICE NASCIMENTO GOMES XXX.127.9XX-XX - -

ELIANE DIAS DE JESUS XXX.773.5XX-XX - -

ELIANE NUNES DE OLIVEIRA XXX.570.4XX-XX - -

ELIANE RIBEIRO PEREIRA XXX.581.8XX-XX - -

ELIENE JOAQUIM LIMA XXX.451.3XX-XX - -

ELISANGELA RIBEIRO DE SOUSA XXX.955.3XX-XX - -

ELZA BARBOSA DOS SANTOS XXX.288.0XX-XX - -

EMELLEY DOS SANTOS CARVALHO XXX.598.6XX-XX - -

ÉRICA ALVES DAS NEVES XXX.787.5XX-XX - -

ESTELA JOSE MARTINS XXX.045.3XX-XX - -

FABIANA DE OLIVEIRA QUEIROZ XXX.245.3XX-XX - -

FABÍOLA GUALBERTO DOS SANTOS XXX.642.4XX-XX - -

FERNANDA PEREIRA BORGES XXX.181.0XX-XX ELKER WELLITON ROSA DE OLIVEIRA XXX.360.8XX-XX

FLAVIO MOREIRA DA SILVA XXX.530.4XX-XX - -

FLORIANA GOMES VIEIRA XXX.373.9XX-XX - -

FRANCISCA  MARIA  DA CONCEIÇÃO DO
NASCIMENTO

XXX.446.8XX-XX - -

FRANTHARLLYS CARDOSO DA SILVA XXX.466.9XX-XX - -

GABRIELA SANTOS GUEDES LINS XXX.610.0XX-XX WENDEL REGINALDO JUNIOR XXX.214.6XX-XX

GISLANE MENDES DALTON XXX.782.8XX-XX - -

HELCI ALVES DA GAMA XXX.463.1XX-XX - -

HELENA JOAQUIM DE ALMEIDA XXX.080.6XX-XX - -

HELLEN VITORIA DA COSTA OLIVEIRA XXX.666.1XX-XX - -

HILDA GABRIELE RIBEIRO DOS SANTOS XXX.331.1XX-XX - -

IDELCA BORGES DE OLIVEIRA XXX.051.4XX-XX - -

ISLENE VITOR DIAS XXX.405.9XX-XX - -

IVONE PEREIRA DE ALMEIDA XXX.288.2XX-XX - -

IZAIRA VICTÓRIA DOS REIS ROCHA XXX.292.3XX-XX - -

JACKELINE CONCEIÇÃO OLIVEIRA XXX.888.4XX-XX
CARLOS ALBERTO FLORÊNCIO
SANTANA

XXX.132.3XX-XX

JANAINA MARTINS DE MOURA SILVA XXX.638.9XX-XX - -

JAYNE VAZ DA COSTA XXX.452.0XX-XX - -

JERIZA CASTELO BRANCO XXX.815.4XX-XX - -

JÉSSICA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO XXX.330.7XX-XX - -

JESSICA RODRIGUES CANDIDO XXX.488.6XX-XX DANILO DA CONCEIÇÃO DIAS XXX.663.8XX-XX

JOSIVALDO CICERO DOS SANTOS XXX.584.6XX-XX - -

JOYCE RAMOS DE SOUZA XXX.433.6XX-XX
ÉRICK FREDERICO XAVIER DE BRITO
VANDERLEY

XXX.534.1XX-XX

JÚLIA FARIA VENÂNCIO DE ANDRADE XXX.295.5XX-XX - -

JULIANA APARECIDA CARVALHO DA SILVA XXX.538.3XX-XX - -

JURCILEI FERREIRA LOPES XXX.528.6XX-XX - -

JUSSARA TEODORO DA COSTA XXX.589.1XX-XX - -

KARINA BATISTA PORTILHO XXX.931.3XX-XX - -

KARINE PIRES DA SILVA XXX.987.5XX-XX - -

KARLA BIANCA BARRETO DE MELO XXX.083.0XX-XX - -

KAROLAINE ALMEIDA FÉLIX GOMES XXX.099.8XX-XX - -

KARYNNE ESTEFFANE ALVES DOS SANTOS XXX.253.0XX-XX - -

KATIELEN ALMEIDA FÉLIX GOMES XXX.230.6XX-XX - -

KATIUSSIA DE SOUSA BEZERRA DOS
SANTOS

XXX.377.1XX-XX - -

KEISA LORRANI GONÇALVES DE OLIVEIRA XXX.937.8XX-XX - -

KELLY CRISTINA OLIVEIRA XXX.766.9XX-XX - -

KELVIA DA COSTA CASTRO XXX.004.4XX-XX - -

KESSIA CABOCLO DE SOUSA XXX.554.3XX-XX - -

KETLEN MYCHELLE DE SOUSA LIMA XXX.691.2XX-XX
RICHARD SERAPIAO DA SILVA CUNHA
SANTOS

XXX.650.7XX-XX

LARISSA BARBOSA DOURADO XXX.977.7XX-XX - -

LEONORA CAMILA MARTINS XXX.293.9XX-XX - -

LUANA ARAÚJO SILVA TEIXEIRA XXX.876.7XX-XX - -

LUANA DOS SANTOS FERREIRA XXX.220.2XX-XX - -

LUCINEIDE GONÇALVES DOS SANTOS XXX.282.2XX-XX - -

LUIZ FELIPE SOUSA SANTOS XXX.766.3XX-XX - -

MARÍA  LUCIENE DA SILVA XXX.218.1XX-XX - -

MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS XXX.678.2XX-XX - -

MARIA APARECIDA DA SILVA XXX.356.8XX-XX - -

MARIA CÉLIA DIA BARBOSA DOS SANTOS XXX.733.2XX-XX - -

MARIA CRISLAINE DE SOUSA FERREIRA XXX.663.1XX-XX - -

MARIA D' ABADIA ANGELO SERAFIM XXX.859.2XX-XX - -

MARIA JOSÉ COSTA PINTO XXX.155.1XX-XX - -

MARIA JOSE DE ATAIDE XXX.863.7XX-XX - -

MARIA JOSÉ SOUZA FAGUNDES XXX.017.4XX-XX - -

MARIA LENICE FERREIRA DA CRUZ XXX.495.6XX-XX - -

MARILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA XXX.073.9XX-XX - -

MARILIA LOPES MARTINS XXX.265.8XX-XX - -

MARLY DIAS DOS SANTOS XXX.481.8XX-XX - -

MICHELLY URIAS DE GODOY XXX.096.8XX-XX - -

MILENA TEIXEIRA XXX.574.6XX-XX - -

MIRELLEM LOURENÇO DE OLIVEIRA XXX.954.3XX-XX - -

MIRIAN ALVES FONSECA XXX.303.8XX-XX - -

MONICA  ALEXANDRE PESSOA XXX.864.7XX-XX - -

MORGANA CANDIDO RODRIGUES XXX.466.0XX-XX - -

NAIANE RODRIGUES BARBOSA XXX.276.1XX-XX - -

NAILDE DA SILVA SANTOS XXX.027.5XX-XX - -

NATHYERLLEN DIAS DE SOUZA FONCECA XXX.861.3XX-XX - -

NAYARA STÉFANY GONÇALVES XXX.203.1XX-XX - -

NEI BATISTA DA SILVA XXX.727.8XX-XX - -

ODENICE PEREIRA DOS SANTOS XXX.539.5XX-XX - -

PABLYNE ALVES  OLIVEIRA SILVA XXX.916.2XX-XX - -

PATRÍCIA OLIVEIRA MARTINS XXX.979.0XX-XX LUIZ HENRIQUE ZENI XXX.634.3XX-XX

PAULO GERALDO DE JESUS XXX.634.7XX-XX - -

PEKYNE YORRANNA DE SOUSA XXX.659.9XX-XX - -

PRISCYLLA DOS REIS FÉLIX FERREIRA XXX.929.3XX-XX - -

RAFAELA SOUSA SARAIVA XXX.651.5XX-XX - -

RAIANE GOMES DE ALMEIDA XXX.152.8XX-XX - -

RAIANE PIRES FERREIRA DA COSTA XXX.761.0XX-XX - -

RANIELLY MENDES DE JESUS XXX.631.6XX-XX - -

RAYANE DA COSTA NOGUEIRA XXX.767.1XX-XX - -

REGIANE SILVA NUNES XXX.454.2XX-XX - -

REGINA RODRIGUES LISBOA XXX.751.7XX-XX - -

ROBERTO CARLOS DE ATHAIDES RIBEIRO XXX.471.2XX-XX - -

ROSSIERI RODRIGUES DE SOUSA XXX.874.1XX-XX MARCOS ABRAAO SILVA CUNHA XXX.060.1XX-XX

SAMYA DE BRITO EISHA XXX.338.3XX-XX - -

SIMONE DE SOUSA FERREIRA XXX.594.6XX-XX - -

SIMONE SOARES FERREIRA XXX.367.7XX-XX - -

STENIO DE SOUZA XXX.893.9XX-XX - -

TALITA DE MELO MOURA DOS SANTOS XXX.181.2XX-XX - -

TATIANE DE CARVALHO FERREIRA XXX.169.0XX-XX - -

TATIANE PEREIRA DAS NEVES XXX.930.0XX-XX - -

TATIANE PEREIRA PEREIRA DAS VIRGENS XXX.168.8XX-XX - -

TAYANE PEDRA DOS SANTOS XXX.825.3XX-XX - -

THAISYDE OLIVEIRA RIBEIRO XXX.213.4XX-XX - -

THALYTA ALMEIDA DO NASCIMENTO XXX.002.0XX-XX NATANAEL PEREIRA DOS SANTOS XXX.740.8XX-XX

THAYS FRANCISCA DOS SANTOS XXX.461.6XX-XX - -

THAYS RIBEIRO ANDRADE XXX.995.7XX-XX - -

VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS XXX.491.1XX-XX - -

VERANEIDE BARBOSA DE JESUS XXX.066.8XX-XX - -

VILMA RODRIGUES PINTO XXX.009.0XX-XX - -

VILMARA SOUSA RODRIGUES XXX.079.1XX-XX JOSE IVANILDO HONORIO XXX.940.4XX-XX

VITÓRIA MARIA DA SILVA NETA XXX.128.7XX-XX - -

VIVIANE GOMERS DA COSTA XXX.664.5XX-XX - -

WELLITANIA DE SOUZA BEZERRA XXX.261.0XX-XX - -

WIGNA JOSE DA SILVA XXX.968.9XX-XX - -

YAN DOS SANTOS COSTA PINTO XXX.061.3XX-XX - -

YARA PEREIRA DA SILVA BARROS XXX.854.6XX-XX - -

Goiânia, 07 de março de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB